▶0575-23-1162 ▶info@nbk1560.com ▶https://www.nbk1560.com
クリーン洗浄・クリーン梱包 レーザ刻印
Aluminum Pull
UBLF アルミ取っ手
お問い合わせください お問い合わせください
UBLF-BK
UBLF-AL
UBLF-SG
 A
 L
L1
 L
f
 H
 h
M
●● 品番指定　※価格・納期はNBKウェブサイトをご覧ください。
UBＬF-28-250 -BK
◀1  ◀2
UBＬF-28-250 - BK - P
◀1  ◀2  ねじ付属
サービス
ねじ付属サービス（別料金）をご利用の場合は、商品品番の末尾に -P を追加
してください。
品番◀1  A L1 H h L Lf M 許容荷重＊1
（N） 質量（g） ねじ付属サービス
ねじサイズ
UBLF-28-200 28 200 63 45 240 10 M8 1000   280 M8×12
UBLF-28-250 28 250 63 45 290 10 M8 1000   327 M8×12
UBLF-28-300 28 300 63 45 340 10 M8 1000   382 M8×12
UBLF-28-400 28 400 63 45 440 10 M8 1000   488 M8×12
UBLF-36-300 36 300 71 45 355 14 M10 1000   723 M10×16
UBLF-36-400 36 400 71 45 455 14 M10 1000   923 M10×16
UBLF-36-500 36 500 71 45 555 14 M10 1000 1125 M10×16
UBLF-36-600 36 600 71 45 655 14 M10 1000 1331 M10×16
UBLF-36-800 36 800 71 45 855 14 M10 1000 1730 M10×16
単位：mm
＊1：　人の手で使用する許容荷重です。
●● 材質・仕上げ
UBLF-AL UBLF-BK / UBLF-SG
本体 アルミニウム合金
アルマイト処理
アルミニウム合金
静電塗装（各色）
六角穴付きボルト
（ねじ付属サービス） SUSXM7 SUSXM7
RoHS ●● 握りやすく、デザイン性にすぐれた取っ手。工作機械の扉な
どの用途に適しています。
●● 取りつけ寸法L1は、200mm～800mmのワイドバリエーショ
ン。
●● 取っ手の幅Aは、28mm・36mmの2種類があります。
●● 表面処理のバリエーションは3種類。品番の末尾記号により
選択できます。
末尾記号◀2  表面処理
AL アルマイト処理
BK 静電塗装（黒）
SG 静電塗装（シルバー）
●● オプションで取りつけ用の六角穴付きボルト（SUSXM7製）
を2本付属します。ねじ付属サービス（別料金）をご利用くだ
さい。